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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
12 Aralık 2017 Salı günü, saat 
10:00’da Mağusa Kadın Merkezi 
Derneği (MAKAMER) Ayluga 
Sulak Alanını Koruma Komitesi’ni 
makamında kabul etti. Toplantıda, 
DAÜ İdari ve Teknik İşler’den 

Sorumlu Rektör Yardımısı Prof. 
Dr. Özgür Eren de hazır bulundu. 
Prof. Dr. Osam; MAKAMER 
gönüllülerine, DAÜ’nün halihazırda 
Gazimağusa’nın Çanakkale (Ayluga) 
bölgesinden başlayarak DAÜ Güney 
Kampüsü’nü kapsayan bölgeye 
kadar uzanan Ayluga Göleti ile ilgili 

yaptığı çalışmalara dair bilgi verdi. 
MAKAMER gönüllüleri de dernek 
ve komite ile ilgili bilgi vererek, 
Ayluga Göleti’nin korunması ve 
ıslah edilmesine ilişkin DAÜ’nün 
de desteğini alarak gerçekleştirmeyi 
planladıkları projeleri dile getirdi. 

DAÜ’den Ekolojik Sistemin 
Korunmasına Tam Destek
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, üniversite olarak MAKAMER 
gönüllüleri ile Ayluga Göleti’nin 
korunması ve ıslah edilmesine 
ilişkin ortak projelerde çalışmaktan 
büyük memnuniyet duyacaklarını ve 
söz konusu çalışmalara tam destek 
vereceklerini vurguladı. Toplantıda 
ortak yapılabilecek çalışmalarla ilgili 
bilgi alışverişi yapıldı. DAÜ’nün 
her zaman canlıyı ve çevreyi 
koruyan bir üniversite olduğunun 
altını çizen Prof. Dr. Osam, Ayluga 
Göleti’ndeki yaşamın sağlıklı bir 
biçimde devam etmesine katkı 
koymaktan memnuniyet duyacaklarını 
dile getirerek, bölgeye gelen 135’i 
aşkın kuş türü ve diğer canlıları 
korumak amacıyla hassas bir biçimde 

çalışacaklarının altını çizdi. Prof. Dr. 
Osam, göletin kirletilmesi ve ekolojik 
sistemin bozulmasına karşı mücadele 
vereceklerini vurguladı. 

DAÜ İdari ve Teknik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Özgür Eren de bölgenin ıslahıyla 
ilgili bakanlıklarla ve Çevre İşleri 
Dairesi ile yakın temas içerisinde 
olduklarını, yapılmakta olan ve 
gelecekte yapılabilecek projelerle 
ilgili bürokratlar ile iletişim içerisinde 
bulunduklarını vurguladı. Göletin 
temizlenmesi için çeşitli projeler 
geliştirdiklerini ifade eden Prof. Dr. 
Eren, 2017 yaz ayları boyunca gerekli 
seviye ölçümlerini yaptıklarını ve 
projenin oldukça büyük ölçekli bir 
proje olduğunu belirtti. MAKAMER 
gönüllüleri de DAÜ’yü her zaman 
paydaş olarak gördüklerini ve 
bundan sonraki süreçte de DAÜ’nün 
gerek bilimsel, gerekse de sosyal 
açılardan yapmayı planladıkları 
projelere vereceği katkının değerine 
dikkat çekti. Toplantının sonunda 
MAKAMER, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Osam’a el işi pano takdim etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ’de akademik 
ve yönetsel personel olarak görev yapan ve 
2018 genel seçimlerinde milletvekili adayı 
olan personeli ile 15 Aralık 2017 Cuma 
günü, saat 13:00’da, DAÜ Beach Club’da 
(Deniz Tesisleri) düzenlenen öğle yemeği 
ile bir araya geldi. 

Prof. Dr. Osam, DAÜ’den bu kadar çok 
aday çıkmasının üniversitenin toplumsal 
duyarlılığının en üst düzeyde olduğunun 
kanıtı olduğuna dikkat çekerek, bu nedenle 
onur ve gurur duyduğunun altını çizdi. Prof. 
Dr. Osam, adayların KKTC Meclisi’ne 
girdiklerinde DAÜ’yü en iyi şekilde 
temsil edeceklerine inandığını dile getirdi. 
DAÜ’nün farklı görüşlere her zaman açık 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Osam, “Üslup 
doğru olduktan sonra herkes kendi görüşünü 
açıklamakta serbesttir.” ifadelerini kullandı.

Üniversitenin genel durumu ve bütçesi 
hakkında da bilgiler veren Prof. Dr. 
Osam, Üniversitenin sürdürülebilirliği 
konusuna dikkat çekerek, hükümetlerin 
hassasiyet göstermesi gereken noktalara 
vurgu yaptı. Prof. Dr. Osam, adaylara 
başarılar dileyerek, adil bir seçim sürecinin 
yaşanması temennisinde bulundu. 

Kazananın her hangi bir renk değil, toplum 
ve devlet olacağına dikkat çeken Prof. Dr. 
Osam, bu birlikteliğin Meclis’te sürmesi 
temennisinde bulundu. Adayların katıldığı 
yemeğe ayrıca DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramlı, Prof. Dr. 
Özgür Eren, Prof. Dr. Sevin Uğural, Prof. 

Dr. Cem Tanova ve Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdür Vekili Murat Aktuğralı da katıldı.  
DAÜ çalışanlarından 2018 seçimlerinde 
aday olan isimler şu şekilde; UBP’den Doç. 
Dr. Canan Zeki, CTP’den Doç. Dr. Tufan 
Erhürman, Yrd. Doç. Dr. Hasan Ulaş Altıok, 
Doç. Dr. Hamit Caner, Yrd. Doç. Dr. Aybike 

Yektaoğlu, Bedia Balses, Mine Adalıer, 
HP’den Prof. Dr. Kudret Özersay, Yrd. Doç. 
Dr. Hicran Bayraktaroğlu Fırat, Yrd. Doç. 
Dr. Kemal Bağzıbağlı, TDP’den Yeşim 
Dede, Doç. Dr. Mürüde Çelikağ, Yrd. Doç. 
Dr. Ercan Hoşkara, Cemaliye Soğancı ve 
TKP-YG’den ise Bahadır Cevher.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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Çevre Dostu DAÜ ile MAKAMER’den 
Ayluga Göleti’ni Koruma Projesi
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DAÜ “II. Ulusal Kıbrıs Türk Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Kongresi” Başladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Kıbrıs 
Türk Fizyoterapistler Birliği iş birliği ile 
“II. Ulusal Kıbrıs Türk Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Kongresi” “Nörolojik 

Rehabilitasyonda Güncel Gelişmeler” ana 
teması ile 14 Aralık 2017 Perşembe günü, 
saat 09:30’da, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilen 
açılış konuşmaları ile başladı.  

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından gösterilen DAÜ Tanıtım 
Filmi sonrasında konuşan Kıbrıs Türk 
Fizyoterapistler Birliği Başkanı Uzman 
Fizyoterapist Şahveren Çakartaş geçen 
yıl ilki gerçekleştirilen Ulusal Kıbrıs 
Türk Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Kongresi’nin bu yıl ikincisini 
gerçekleştirmekten dolayı mutlu ve 
gururlu olduklarını dile getirdi. Birlik 
hakkında bilgiler veren Çakartaş, 
birliğin hedefleri ve projeleri hakkında 
açıklamalarda bulundu.   

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ender Angın 
gerçekleştirdiği konuşmasında herkese 
hoşgeldiniz diyerek kongre hakkında 
bilgiler verdi. Yrd. Doç. Dr. Engın, 
kongre süresince ele alınacak olan 
konuların Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
alanında karşılaşılan problemlere 
ışık tutacağına inandığını belirtti ve 
bölüm hakkında bilgiler de vererek 
katılımlarından dolayı herkese 
teşekkürlerini iletti. 

Açılışta konuşan Türkiye 
Fizyoterapistler Derneği Başkanı ve 
Hacettepe Üniversitesi Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Tülin Düger sağlık sisteminin yeni ortaya 
çıkan sağlık sorunları ile karşı karşıya 
olduğunu dile getirerek sağlık sisteminde 
rehabilitasyonun yeniden ele alınması 
gerektiği üzerinde durdu. Prof. Dr. Düger, 

rehabilitasyona olan talebin nüfusun 
yaşlanması ve hastalıkların çoğalması 
ile arttığına değinerek rehabilitasyonun 
koruma sürecinin bir parçası olduğunu 
vurguladı. Kongrenin gerçekleşmesinde 
emeği geçenlere teşekkür eden Prof. 
Dr. Düger, mesleğin yüceltilmesi ve 
hakettiği yere gelmesi için Kıbrıs Türk 
Fizyotarapistler Birliği ile birlikte 
çalışmalara devam edeceklerinin altını 
çizdi. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç kongre hakkında 
bilgiler vererek kongrenin verimli 
geçmesi temennisinde bulundu. DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi hakkında 
açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Malkoç, 
fakültenin henüz genç bir fakülte 
olmasına rağmen kısa sürede önemli 
başarılara imza attığının altını çizdi. 

Kongre Onursal Başkanı ve 
Medipol Üniversitesi Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Candan Algun DAÜ’de ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
bulunmaktan son derece mutlu olduğunu 
dile getirerek çok geniş bir alana sahip 
olan Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
alanının söz konusu kongre ile ele 
alınacağından memnun olduğunu dile 
getirdi. 

Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, katılımlarından dolayı 
herkese teşekkürlerini ileterek, kongrenin 
DAÜ ev sahipliğinde gerçekleşmesinden 
dolayı mutlu olduklarını dile getirdi. 
Prof. Dr. Osam, DAÜ hakkında geniş 
bilgiler vererek DAÜ’nün KKTC’nin 
eğitim anlamında ortaya koyduğu 
eserlerin başında geldiğini de vurguladı. 

DAÜ’nün son 10 yıl içerisinde sağlık 
alanında ciddi yatırımlar ve gelişmeler 
yaptığına değinen Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün son olarak Diş Hekimliği 
Fakültesi’ni açma yönünde gerekli 
çalışmaları tamamladığının da altını 
çizdi. DAÜ’nün Kıbrıs Türk Halkı’na 
ve evrensel dünyaya hizmet vermeye 
devam edeceğini vurgulayan Prof. Dr. 
Osam, kongrenin verimli geçmesini 
temennisinde bulundu. 

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. 
Osam, Kongre Onursal Başkanı Prof. 
Dr. Algun’a Kıbrıs’a özgü ipek işi pano 
takdiminde bulundu. Ardından Uzm. 
Fzt. Çakartaş, Malkoç ve Algun’a çiçek 
takdiminde bulundu. 

Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler 
Derneği’ne bağlı “Engelsiz Dansçılar”ın 
gerçekleştirdiği dans gösterisinin 
ardından Prof. Dr. Candan Algun ve Prof. 
Dr. Ayşe Livanelioğlu moderatörlüğünde 
ilk oturum gerçekleştirildi.  Söz konusu 
oturumda Doç. Dr. Akmer Mutlu 
“Riskli Bebeklerde Erken Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Yöntemleri”, Uzm. 
Fzt. Ünal Aras Değer “Serebral Palsili 
Olgularda Kuvvetlendirme Eğitimi”, 
Uzm. Fzt. Hülya Özbeşer “Günümüzde 
Pediatrik Hastalarda PETO (İletimsel 
Eğitim) Tekniğinin Kullanımı” ve Yrd. 
Doç. Dr. Zehra Güçhan Topçu “Serebral 
Palsili Olgularda Fonksiyonel Beceri 
Eğitimi: Yardımcı Cihazlar” konularında 
sunumlar gerçekleştirdi.  

16 Aralık 2017 tarihinde de devam 
edecek olan konferansta atölye 
çalışmaları da gerçekleştirilecek. 

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ İletişim Fakültesi Öğrencilerinden 
Uluslararası Başarı

DAÜ Rektörü Başarılı İletişim Öğrencilerini Tebrik Etti

“Erdem, Bilgi, Gelişim”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İletişim Fakültesi Görsel Sanatlar 

ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 

öğrencileri, Paris merkezli bağımsız ve 

kar amacı gütmeyen bir kuruluş olan 

4tomorrow’un “Poster for Tomorrow” 

yarışmasında, 6,993 poster tasarımı 

içerisinde ilk 100 arasına girdi. Küresel 

sorunlarla ilgili farkındalık yaratma 
amacıyla düzenlenen yarışmalarla poster 
tasarımlarını teşvik eden 4tomorrow’a 
bugüne kadar 133 ülkeden 15 binin 
üzerinde poster tasarımı gönderilirken, 
kuruluş beş kıtada 400’ün üzerinde 
sergi açmış bulunuyor. Bu yıl seyahat 
özgürlüğüne dikkat çekmek amacıyla 
“Freedom of Movement - Hareket 

Özgürlüğü” teması altında düzenlenen 
yarışmaya poster tasarımları ile katkı 
koyan, DAÜ İletişim Fakültesi Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü Yüksek Lisans öğrencisi Farzin 
Faroutan ile Lisans öğrencisi Abanu 
Soliman, dünyanın dört bir yanından 
gönderilen 6,993 tasarım arasından ilk 
100’e, ayrıca Yüksek Lisans öğrencileri 
Negar Chahian, Amer Taher ve Ebal A. S. 
Alamari de ilk 400’e girerek önemli bir 
başarıya imza attı. 

“İnsan Hakkı Konusunda Farkındalık 
Yaratma Zamanı”
DAÜ öğrencilerinin poster tasarımları 7 
Aralık 2017’de Fransa, ABD, Brezilya, 
Rusya, İran, Fas ve Türkiye’de açılan 
sergilerde gösterime açıldı. Diğer 
yandan, söz konusu ulusal poster tasarımı 
sergisinin 14 Mart 2018 tarihinde 
DAÜ’de açılmasına karar verildi. 
DAÜ’de açılacak sergide “Poster for 
Tomorrow – Yarın İçin Poster” projesinin 
kurucusu Herve Matine de bir seminer 
verecek. DAÜ’lü genç iletişimcilere 
poster tasarımları esnasında danışmanlık 
yapan Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Senih Çavuşoğlu, yaptığı açıklamada 
seyahat özgürlüğünün bir insan hakkı 
olduğuna dikkat çekerek, savaşlar 
yüzünden göç etmek zorunda kalan 
insanların yaşadığı sıkıntılarla ilgili bir 
farkındalık yaratılması gerektiğini ve 
poster tasarımlarının bu konuda büyük 
önem taşıdığını dile getirdi. Doç. Dr. 
Çavuşoğlu, farklı uluslardan insanların 
dünyaya renk ve hayat kattığını ifade 
ederek, sınırların insanlara kapatılması 
ve insanları dışarıda tutmak için duvarlar 
inşa edilmesi sonucunda dünyayı karanlık 
bir geleceğin beklediğine işaret etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Paris merkezli bağımsız ve kar amacı 
gütmeyen bir kuruluş olan 4tomorrow’un 
“Poster for Tomorrow” yarışmasında 
6,993 poster tasarımı içerisinde ilk 100 ve 
ilk 400 arasına girme başarısını gösteren 
DAÜ İletişim Fakültesi Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
öğrencilerini, 15 Aralık 2017 Cuma günü, 
saat 11:00’de makamında kabul etti. 

Küresel sorunlarla ilgili farkındalık 
yaratma amacıyla düzenlenen 
yarışmalarla poster tasarımlarını teşvik 
eden 4tomorrow’a bugüne kadar 133 
ülkeden 15 binin üzerinde poster tasarımı 
gönderilirken, kuruluş beş kıtada 400’ün 
üzerinde sergi açmış bulunuyor. Bu yıl 
seyahat özgürlüğüne dikkat çekmek 
amacıyla “Freedom of Movement – 
Hareket Özgürlüğü” teması altında 

düzenlenen yarışmada ilk 100’e giren 
DAÜ İletişim Fakültesi Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
Yüksek Lisans öğrencisi Farzin Faroutan 
ile Lisans öğrencisi Abanu Soliman’ın 
yanı sıra ilk 400’e giren Yüksek Lisans 
öğrencileri Negar Chahian, Amer Taher 
ve Ebal A. S. Alamari, DAÜ İletişim 
Fakültesi Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Senih Çavuşoğlu eşliğinde DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a 
gerçekleştirdikleri ziyarette tasarlamış 
oldukları posterleri sundu. Uluslararası 
İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova’nın 
da hazır bulunduğu ziyarette DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Osam da DAÜ 
İletişim Fakültesi öğrencilerini göstermiş 
oldukları başarılardan dolayı tebrik 
ederek, kendilerine teşekkür etti ve DAÜ 
logolu kalem seti hediye etti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi Yeni Medya ve 
Gazetecilik Bölümü tarafından 
düzenlenen “İnternette Gazetecilik” 
konulu söyleşi, Mor Salon’da 
gerçekleştirildi. Söyleşinin konuğu, 
bağımsız internet gazetesi T24’ün 
kurucusu Doğan Akın oldu. 

Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ İletişim Fakültesi Yeni Medya 
ve Gazetecilik Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Nurten Kara, Doğan Akın’ı 2 
yıl önce de DAÜ’de ağırladıklarını 

ve yeniden misafir etmekten dolayı 
memnuniyet duyduklarını belirterek 
tüm katılımcılara teşekkür etti. 
Doğan Akın da DAÜ’de ikinci 
kez bulunuyor olmaktan dolayı 
memnuniyetini aktardı. Gazeteciliğin 
internetle birlikte neredeyse gerçek 
zamanlı bir yayın imkanı bulduğuna 
dikkat çeken Akın, T24 olarak 
internet sitelerine günde yaklaşık 
250 haber girdiklerini ve bunun da 
doğru bir editör denetiminin yanı sıra 
sürat de gerektiren bir iş olduğunu 
vurguladı.

Düşük Maliyetin Önemi Tartışıldı
Gazeteciliğin yok olmaya yönelen 
bir meslek olduğuna dair görüşlere 
katılmadığının altını çizen Doğan 
Akın, internette büyük bir hızla 
akan enformasyonun doğru bir 
gazeteci filtresinden süzülmeye 
ihtiyaç duyulduğunu ve bunun 
mesleğin standartlarını üst seviye bir 
profesyonelliğe çektiğini ifade etti. 
Konvansiyonel medya alanlarının 
ciddi maliyetlerinin olduğuna dikkat 
çeken Akın, internetle beraber düşük 
maliyetle yeni medya alanlarında 

habercilik yapılabildiğini ifade etti. 
Diğer yandan, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) sosyal medya 
kullanımının en yoğun ülkelerden biri 
olduğuna değinen Akın, “Bu da yurttaş 
gazeteciliğinin ön plana çıkmasına 
neden oluyor” diye konuştu. Bağımsız 
gazetecilik yapmak için internet 
reklam dünyasındaki algoritmaların iyi 
bilinmesi gerektiğini ifade eden Akın, 
haber portallarının bu sayede ayakta 
kalabileceğini belirtti. Söyleşi, toplu 
fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, İnsan Hakları Koruma 
Haftası’nı bir dizi etkinlikle kutluyor. 
DAÜ Turizm Fakültesi, 10-17 Aralık 
2017 tarihleri arasında düzenlenen 
etkinliklerde, bu yıl farklı ülkelerden 30 
turizm öğrencisini misafir etti.

Etkinlikler, DAÜ Turizm Fakültesi 
Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Nazenin Ruso 
ve Turan Değirmencioğlu eşliğinde Girne 
Özgürlük Anıtı’nda başladı. Öğrenciler, 
burada tasarladıkları posterleri sergiledi 
ve anıtın tarihi ile ilgili bilgi aldı. İnsan 
haklarını sembolize eden t-shirt’ler 
giyen DAÜ’lü gençler, gittikleri yerlerde 
halkın dikkatini çekmeyi başardı. 
Karmi Köyü’nün gezilmesinin ardından 
katılımcılar, Girne Limanı’nda yer 
alan Atatürk Anıtı önünde müzik ve 

dans içeren bir farkındalık gösterisi  
gerçekleştirdi. “Flash Mob” adı verilen 
aktivite, Girne halkı tarafından ilgiyle 
izlendi. 13 Aralık 2017 Çarşamba günü 
ise PRIO Kıbrıs Merkezi’nden Kıdemli 
Araştırmacı Danışman Mete Hatay, 
DAÜ Turizm Fakültesi’nde söyleşi 
gerçekleştirdi. Diğer yandan DAÜ 
Öğretim Görevlisi Emmanuel Achiri, 
Nelson Mandela’nın hayatını anlatan ve 
insan hakları ile ilgili çarpıcı bir film olan 
“Özgürlüğe Giden Uzun Yol”u izleyen 
öğrencilere insan hakları üzerine bir 
konuşma yaptı. DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, insanlık 
onuru ve saygınlığı için eşitlik olgusuna 
vurgu yapmayı amaçladıkları İnsan 
Hakları Haftası etkinliklerinin tüm hafta 
boyunca devam edeceğini belirtti.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”

T24’ün Kurucusu Doğan Akın
DAÜ’de Söyleşi Gerçekleştirdi

DAÜ’de İnsan Hakları Koruma Haftası 
Etkinlikleri 
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Osman Şahin DAÜ’de Öğrencilerle 
Bir Araya Geldi

DAÜ Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Başarılı 
Öğrencilerine Sertifikalarını Verdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü, Yazar Osman 
Şahin’i ağırladı. 40 yıllık sanat 
yaşamında öyküleri 12 dile çevrilen, 
Türk Edebiyatı’nda yapıtları en çok 
sinemaya uyarlanan, Türk sinemasına 
ulusal ve uluslararası ödüller kazandıran 
Yazar Osman Şahin, 14 Aralık 2017 
Perşembe günü, saat 09:30’da, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleşen 
açılış ile öğrencilerle bir araya geldi.  
Etkinliğe DAÜ Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü’ne yıllarca hizmet vermiş olan 

ve bir süre önce aramızdan ayrılan 
Harid Fedai’nin anılmasıyla başlandı. 
Açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Fen ve Edebiyat  Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, Türk 
Edebiyatı’nın en önemli isimlerinden ve 
Türk Sineması’nın kilometre taşlarından 
biri olan Osman Şahin’i DAÜ’de 
ağırlamaktan duyduğu gururu ifade 
ederek, Şahin’e davetlerini kabul ettikleri 
için teşekkürlerini sundu. DAÜ Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı 
Osam ise DAÜ çatısı altında böyle güzel 
bir etkinliğin gerçekleşiyor olmasından 

ötürü duyduğu mutluluğu ifade ederek, 
özellikle “Köy Enstitüleri” konusunun 
kendilerini çok ilgilendirdiğini kaydetti. 
Prof. Dr. Osam, öğrencilerin topluma 
hizmet eden, gerçek bir öğretmen ve 
eğitimci olan Osman Şahin gibi önemli 
bir isim ile bir araya gelmelerinden ötürü 
duyduğu mutluluğu da sözlerine ekledi. 
Prof. Dr. Osam’ın ardından söz alan 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Gülseren Tor ise bugün 
heyecanlı bir güne uyandıklarını, daveti 
kabul ederek kendilerini onurlandıran 
Osman Şahin’e ve ayrıca etkinliğin 

gerçekleşmesini sağlayan ve katkı 
koyan herkese teşekkür etti. Açılış 
konuşmalarının ardından Osman Şahin 
için hazırlanan video gösterimi yapıldı. 
Video gösterimi sonrasında Osman Şahin 
sahneye davet edilerek sunumlarını 
gerçekleştirdi. Etkinliğin birinci gününde 
Şahin, “Dünyanın En İyi Okulları Köy 
Enstitüleri” ve “Geniş Bir Nehrin Akışı 
/ Yaşar Kemal” konulu konferansları 
sundu. Sunumların hemen ardından 
ise Şahin’e ait “Mezarcı” isimli film 
gösterimi gerçekleştirildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi 
Bölümü, başarılı öğrencilerine her yıl 
olduğu gibi bu yıl da düzenlediği törenle 
sertifikalarını gururla takdim etti. Yüksek 
şeref ve şeref öğrencilerine verilen 
sertifikalar onları hem gururlandırdı, hem 
de diğer öğrencilere başarılı olmak ve 
bu sertifikaları almak için ilham kaynağı 
oldu.

Bölüm öğrencilerinin, öğretim üyelerinin 
ve çalışanların da hazır bulunduğu 
törende açılış konuşmasını yapan DAÜ 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Başkanı 
Doç. Dr. Javanshir Shibliyev, törene 
katılan ve törenin gerçekleşmesine katkı 
koyan herkese teşekkür etti. Öğrencilerin 
her zaman yanında olduklarını belirten 

Doç. Dr. Shibliyev, bölüm olarak onların 
gelişimine katkı yapacak her türlü 
çalışma ve özveriye hazır olduklarını 
ve onların başarılarıyla her zaman gurur 
duyduklarını belirtti.

Daha sonra söz alan DAÜ Eğitim 
Fakültesi Dekanı ve Bölüm öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ülker Vancı Osam da, 
bu tür başarıların ve alınan sertifikaların 
önemine vurgu yaparak, bu başarıların 
diğer öğrencilere ilham kaynağı olması 
dileğinde bulundu. Prof. Dr. Osam, bunun 
da gerçekleşebilmesinin tek yolunun daha 
çok çalışmak olduğunu söyledi.

Sertifikaların verilmesinin ardından, 
öğrenci ve öğretim üyeleri hep birlikte 
anı fotoğrafı çektirdiler.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ’de 
Liselere Yönelik 

Düzenlenen Atölye 
Çalışmaları Başlıyor

Piyanist Rüya Taner 
DAÜ’de Konser 

Gerçekleştirecek

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
tarafından Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) lise son sınıf öğrencilerine yönelik 
“Atölye Çalışmaları” gerçekleştirilecek. 
Ülke genelindeki liselerden 1800’ü aşkın 
lise son sınıf öğrencisinin katılacağı Atölye 
Çalışmaları 18 Aralık 2017 Pazartesi günü, 
09:30 – 13:00 saatleri arasında, DAÜ 
kampüsündeki çeşitli akademik birimlerde 

yapılmaya başlanacak. Söz konusu atölye 
çalışmaları bölgelere göre 25 ve 26 Aralık 
2017 tarihlerinde de devam edecek.

Gerçekleştirilecek olan atölye çalışmalarına 
Lefkoşa bölgesi okullarından Bülent 
Ecevit Anadolu Lisesi, Lefkoşa Türk 
Lisesi, Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi, 
Türk Maarif Koleji, 20 Temmuz Fen 

Lisesi, Haydarpaşa Ticaret Lisesi, Atatürk 
Meslek Lisesi, Sedat Simavi Endüstri 
Meslek Lisesi, Levent Koleji, TED Koleji, 
Haspolat Meslek Lisesi, Hala Sultan 
İlahiyat Koleji ve Değirmenlik Lisesi 
katılacak. Güzelyurt, Girne ve Lefke 
Bölgesi okullarından Lapta Yavuzlar 
Lisesi, Anafartalar Lisesi, 19 Mayıs 
TMK, Güzelyurt TMK, Kurtuluş Lisesi, 
Cengiz Topel Endüstri Meslek Lisesi, 
Güzelyurt Meslek Lisesi, Lefke Gazi 
Lisesi, Gazimağusa, İskele ve Karpaz 
Bölgesi okullarından ise Gazimağusa 
Meslek Lisesi, Dr. Fazıl Küçük Endüstri 
Meslek Lisesi, Gazimağusa TMK, Namık 
Kemal Lisesi, Gazimağusa Ticaret Lisesi, 
Doğa Koleji, Polatpaşa Lisesi, Cumhuriyet 
Lisesi, Bekirpaşa Lisesi, İskele Ticaret 
Lisesi, Erenköy Lisesi ve Karpaz Meslek 
Lisesi öğrecileri etkinlikte yer alacak. 
Öğrenciler tercih etmeyi planladıkları 
meslek ve uzmanlık alanlarına göre 
gruplara ayrılarak ilgili fakültede akademik 
uzmanlar eşliğinde atölye çalışması 
yapacaklar. 

39 farklı konuda gerçekleştirilecek olan 
Atölye Çalışmaları ile lise son sınıf 
öğrencilerinin varolan kabiliyetlerini 
ortaya çıkarmak ve gelişimlerine 
katkıda bulunmak amaçlanıyor. Konular 
arasında Makine Tesviye Atölyesi, CNC 
Tezgahında Parça İşleme, Elektrikli Araba 
İmalatı Labaratuvarında Uygulama, 
3 Faz Sistemleri Uygulamaları, 
Robotlu Üretim ve Bir Optimizasyon 

Uygulaması, Zeminlerin Sıkılaştırılması 
(kamksiyon) Deneyleri, Alice 3.0 ile 
Oyun Programlama, Kıbrıs Sorunu, 
Ekonomi, Fizik Bölümü-Mekanik Enerji 
Prensiplerinin değişiminin anlaşılması-
Roller Coaster, Kimya Bölümü-Acid-
Base Titration, Reklam Çevirileri ve 
Yerelleştirme Atölye Çalışmaları- Onuncu 
Beyaz Perde Günleri; Görsel İşitsel Çeviri 
Atölyesi, Bilişsel Psikoloji, Polimeraz 
Zincir Reaksiyon, Hukuk Eğitimi, Kent 
Peyzajı, Mimarlık Güneş Kırıcısı Tasarımı, 
Yaşam Mekanları, Çağdaş Yapı Sistemleri, 
Mobilyanı Yap, Sanal Mekanda Çekim, 
Sosyal Medya Fotoğrafçılığı, Reklam 
Mutfağı ve Markalarla Dans, Farkındalık 
Etkinliği (Yaşam Gerçekleri ve Özel 
Eğitim), Üniversite Diploma ve Ötesi- 
Çoklu Zeka ve Kariyer Seçimi, Yaratıcı 
Düşünme ve Estetik Etkinliği, Kendi 
Videomu Çekiyorum (Video Geliştirme), 
Beden Müziği veya Öğrenci Konseri, 
Vücut Ağırlığı Denetimine Yönelik 
Değerlendirme, Sağlıklı Beslenmede 
Pişirme Koşulları ve Sakıncalı Yöntemler, 
Kassal Kuvvet ve Denge Değerlendirmesi, 
Temel İlk Yardım Uygulaması, İlaç Sentezi 
ve Analizi,  Klinik Uygulamalara Giriş: 
Kardiyopulmoner Resüsitasyon (kalp 
masajı) Önemi ve Uygulamalı Eğitimi, 
Tıpta Biyokimyasal Analizlerin Önemi ve 
Uygulamalı Örneği (kan ve idrar tahlili), 
Mutfak Atölye Çalışması, Sosyal Medya 
ve Güvenlik, 3 D Autocad ile Küçük Proje 
Uygulaması, Animasyon Teknikleri ve 
Uygulaları yer almaktadır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) iş birliği, katkısı ve Müzik 
Vakfı organizasyonu ile Türkiye 
İş Bankası ana sponsorluğunda 
organize edilen Rüya Taner konseri 
18 Aralık 2017 Pazartesi günü, 
saat 20:00’de, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştiriliyor. 

Rüya Taner’in “Bir Belde Bir 
Resital” projesi kapsamında 
KKTC Üniversite Resitalleri adı 
altında gerçekleştireceği konserde 
Taner, R.Schumann, C. Debussy, 
F. Mendelssohn, F. Chopin, Ed. 
Grieg, Z. Kodaly gibi sanatçıların 

eserlerlerine repartuvarında yer 
verecek. Girişin ücretsiz olduğu 
söz konusu konserde Taner, geceye 
katılanlara sanat dolu bir gece 
yaşatacak. 

Rüya Taner Kimdir?
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
ve Türkiye’nin önde gelen yeni 
kuşak konser piyanisti ve Steinway 
and Sons Sanatçısıdır. İlk müzik 
çalışmalarına babası Yılmaz 
Taner ile başlamış, küçük yaşta 
girmiş olduğu Ankara Devlet 
Konservatuvarı’nda piyano 
öğrenimini Mithat Fenmen 
ve Tulga Çetiz ile sürdürmüş, 

11 yaşında “Üstün Yetenekli 

Çocuklar Yetiştirme Yasası”ndan 

yararlanarak KKTC bursu ile 

Londra’da Guildhall School of 

Music and Drama’da Prof Joan 

Havill’in öğrencisi olmuştur. 

AGSM ve ARCM diplomalarını ve 

ender verilen “Konser Piyanisti ” 

ünvanını alarak bu okuldan mezun 

olmuştur. Bugüne kadar 60’a yakın 

ülkede konser ve resital vermiştir. 

AK müzik Avrupa’nın tatlı suları 

ve Recbysaatchi’den piyasaya 

sunulan CD’leri diğer kayıtları 

arasında yer almaktadır.
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Mimarlık Fakültesi
1 - Bodiossadat Hassanpour, Resmiye Alpar 
Atun, Soheil Ghaderi. From Words to Action: 
Incorporation of Sustainability in Architectural 
Education. SUSTAINABILITY, 9 (10):1790, 
OCT 2017.

Mühendislik Fakültesi
1 - Banu Numan Uyal, Elif Binboga Yel, Orhan 
Korhan. Impact of Traditional Education and 
Tablet-Assisted Education on Students: A 
Comparative Analysis. EURASIA JOURNAL 
OF MATHEMATICS SCIENCE AND 
TECHNOLOGY EDUCATION , 13(11): 7205-
7213, NOV 2017.

2 - Ehsan Abrari, Mustafa Ergil, M. Karim 
Beirami. Direct Prediction of Discharge at 
Supercritical Flow Regime Based on Brink 
Depth for Inverted Semicircular Channels. 
JOURNAL OF IRRIGATION AND DRAINAGE 
ENGINEERING, 143(9):06017010, SEP 2017.

İşletme ve Ekonomi  Fakültesi
1 - Matina Ghasemi, Nejad Mazyar Ghadri, 
Kemal Bagzıbaglı. Knowledge Management 
Orientation: An Innovative Perspective to 
Hospital Management. IRANIAN JOURNAL 
OF PUBLIC HEALTH, 46(12) :1639-1645, DEC 
2017.

2 - Mehmet Balcılar, Riza Demirel, Gupta 
Rangan. Do Sustainable Stocks Offer 
Diversification Benefits for Conventional 
Portfolios? An Empirical Analysis of Risk 
Spillovers and Dynamic Correlations. 
SUSTAINABILITY, 9(10): 1799, OCT 2017.

3 - Ali Ozduran, Cem Tanova. Coaching 
and employee organizational citizenship 
behaviours: The role of procedural justice 
climate. INTERNATIONAL JOURNAL OF 
HOSPITALITY MANAGEMENT, 60:58-66: 
JAN 2017.

DAÜ Cup of Nation Basketball 2017 
Turnuvası Tamamlandı

DAÜ Öğrencilerinden 
Futbol Yardım 

Turnuvası

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor 
İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilen 
Cup of Nation Basketball 2017 turnuvası 
12 Aralık 2017 tarihinde, Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı’nda oynanan final 
maçlarının ardından sona erdi. 27 Kasım 
2017 tarihinde başlayan turnuvada bu yıl 
15’i erkek, 6’sı kadın olmak üzere toplam 
21 takım mücadele etti. Katılımın oldukça 
yoğun olduğu final maçları sonucuna göre 
kadınlarda ve erkeklerde Türkiye, “Cup of 
Nation Basketbol” turnuvası şampiyonu 
oldu.

Erkeklerde final maçı Türkiye ve Lübnan 
(34-28) arasında oynanırken, üçüncülük 
maçı Filistin ve KKTC (20-0) takımları 
arasında Filistin takımının hükmen galip 
gelmesi ile tamamlandı. Erkeklerde 
Türkiye’nin birinci olduğu maç sonuçlarına 
göre Lübnan ikinci, Filistin üçüncü, KKTC 
ise dördüncü olarak turnuvayı tamamladı. 
Kadınlarda final maçı Türkiye ve İran (28-
7) arasında oynanırken, üçüncülük maçı 
Pakistan ve Rusya (7-8) arasında oynandı. 
Maç sonuçlarına göre turnuvada kadınlarda 
Türkiye şampiyon olurken, İran ikinci, 

Rusya üçüncü, Pakistan ise dördüncü oldu. 
Gecede ayrıca İran en centilmen kadın 
takımı, Pakistan en centilmen erkek takımı, 
Dabee Ghanem (Lübnan) erkek sayı kralı, 
Nashmin Vatanparest (İran) kadın sayı 
kraliçesi, Merve Baş (Türkiye) serbest 
atış şampiyonu, Yanal Saleyman (Filistin) 
3 sayı atış şampiyonu, Beyzanur Tan 
(Türkiye) en değerli kadın oyuncu, Oktay 
Kurt (Lübnan) ise en değerli erkek oyuncu 
seçilerek ödül almaya hak kazandı.  
Turnuva finaline DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar 
Özden, Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova, Öğrenci İşleri Eşgüdüm 
Görevlisi Doç. Dr. Derviş Subaşı, Rektör 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili 
Murat Aktuğralı da katıldı. Gerçekleştirilen 
ödül töreninde ödüller, Prof. Dr. Özden, 
Yrd. Doç. Dr. Akkeleş, Doç. Dr. Subaşı, 
Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu ile 
Spor İşleri Müdürlüğü Personeli tarafından 
verildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında 
toplanan sosyal sorumluluk projelerine 
bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal 
Kaya tarafından verilen Kampanya Dersi 
kapsamında, dersin öğrencileri Hülya 
Bakca, Lara Zidan, Yetunde  Oluwakami, 
James Seuu ve Aisha Bashir Nuhu 
tarafindan Futbol Yardım Turnuvası 
gerçekleştirildi.

DAÜ Uluslararası Ofis sponsorluğunda 
gerçekleştirilen turnuvaya toplamda 8 
takım katılarak, kıyasıya rekabet ettiler. 
Ayrıca, turnuvayı seyretmeye gelen 
izleyiciler arasında da yardım kutusu 

dolaştırılarak para yardımı toplandı. Futbol 
Yardım Turnuvası’ndan elde edilen gelir, 
Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve 
Kanserle Savaş Vakfı’na bağışlandı. 

Turnuvada ilk üçe giren takımlara 
madalyalar verildi ve böylesine anlamlı 
bir etkinlikte görev aldıklarından dolayı 
tüm takımlara teşekkür edildi. Turnuvaya 
katılan ve destek olan kişiler, böyle bir 
proje içerisinde yer almış olmaktan 
dolayı mutlu olduklarını ifade ettiler. 
Diğer taraftan, etkinliği düzenleyen 
öğrenciler de kanserle mücadele eden 
çocuklara bir nebze de olsa yardımcı 
olabilmenin gururunu yaşadıklarını ifade 
ederek, herkesin bu anlayışa sahip olması 
gerektiğini vurguladılar.


